
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 15 червня  2021 р.                                                                                №    57 -р     
. 
 
Про проведення інвентаризації об’єктів, 
що пропонуються до списання  

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня          

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Законом України від 16 липня 1999 року №996-XIV «Про бухгалтерський облік 
та фінансову звітність в Україні»,  наказом Міністерства фінансів України від 
02 вересня 2014 року №879 «Про затвердження Положення про інвентаризацію 
активів та зобов’язань», Міністерства фінансів України від 13 вересня           
2009 року №818 «Про затвердження типових форм з обліку та списання основ-
них засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх складання», Порядку 
списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-
ського району, затвердженого рішенням районної ради від 19 серпня 2011 року 
№10 (зі змінами), згідно з розпорядженням голови районної ради від 14 червня 
2017 року №49-р «Про створення постійно діючої комісії по інвентаризації, 
переміщенню та списанню оборотних і необоротних активів, матеріальних 
цінностей Баштанської районної ради» (зі змінами), зобов'язую: 
 

1. Постійно діючу комісію по інвентаризації, переміщенню та списанню 
оборотних і необоротних активів, матеріальних цінностей Баштанської район-
ної ради провести вибіркову інвентаризацію майна об’єктів спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району, що знаходяться на ба-
лансі районної ради,  станом на 16 червня 2021 року та подати для розгляду 
питання для подальшого встановлення їх непридатності до використання або  
експлуатації. 

 
2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 


